PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14.11.2017

№ 02-рг
Об утверждении персонального состава

представителей органов местного

самоуправления в муниципальной

трехсторонней комиссии по регулированию

социально – трудовых отношений

в муниципальном образовании городской

округ город Пыть-Ях
(в ред. от 25.12.2018 № 03-рг)
В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 24.06.2015 № 343 «Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях», согласно письму Думы города Пыть-Яха от 14.09.2017 № 829:

1. Утвердить персональный состав представителей органов местного самоуправления в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях согласно приложению №1.
2. Назначить начальника отдела правого обеспечения управления по правым вопросам администрации города Пыть-Яха Медведеву Ольгу Николаевну координатором, представляющим орган местного самоуправления в  муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях.

3. Признать представителями со стороны работодателей в  муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях  персональный состав представителей работодателей согласно приложению №2.
4. Признать представителями со стороны профсоюзов в  муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях персональный состав представителей профсоюзов согласно приложению №3.
5. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков)  разместить  распоряжение  на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на   заместителя главы города Золотых А.П.

Глава  города  Пыть-Яха

          О.Л. Ковалевский
Приложение № 1
к распоряжению главы

города Пыть-Яха
                                          от 14.11.2017 № 02-рг
Персональный состав представителей органов местного самоуправления

в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально – трудовых отношений

в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях
Медведева Ольга Николаевна

начальника отдела правого
обеспечения управления по правым вопросам администрации города Пыть-Яха
Баляева Елена Геннадьевна

заместитель председателя комитета по финансам администрации города Пыть-Яха

Матрухин Михаил Юрьевич
депутат Думы города Пыть-Яха
Бятиков Алексей Александрович
депутат Думы города Пыть-Яха

Мурахтанов Владислав Юрьевич
председатель Счетно – контрольной палаты города Пыть-Яха
Приложение № 2
к распоряжению главы

 города  Пыть-Яха
                                              от 14.11.2017 № 02-рг
(в ред. от 25.12.2018 № 03-рг)

Персональный состав представителей со стороны работодателей
в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально – трудовых отношений

в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях
Алерханов Вазраил Алиевич
председатель Пыть-Яхского городского
отделения регионального объединения
работодателей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, координатор стороны работодателей
Карасёв Алексей Викторович
директор муниципального унитарного

предприятия «Управление городского

хозяйства»

Колещатов Владимир

индивидуальный предприниматель,

Дмитриевич

руководитель КФХ

Асадов Адем Рза оглы

президент городской общественной
организации г. Пыть-Ях Азербайджанский
национально-культурный центр "ВЭТЭН"
("РОДИНА")

Руссу Олег Георгиевич

главный врач  БУ ХМАО-Югры «Пыть-
Яхская окружная клиническая больница»
Приложение № 3
к распоряжению главы

 города  Пыть-Яха

   от 14.11.2017 № 02-рг
Персональный состав представителей профсоюзов
в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально – трудовых отношений

в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях
Цыбульская Татьяна

председатель Пыть-Яхской городской

Владимировна

 Профсоюзной организации работников
государственных учреждений и общественного обслуживания, координатор со стороны профсоюза
Масич Оксана Владимировна
председатель Городской профсоюзной
организации работников учреждений
образования города Пыть-Яха
Карлаш Тамара Владимировна
председатель первичной профсоюзной

организации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа  №4
Пирогова Любовь Михайловна
председатель первичной профсоюзной

организации муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения детский сад «Родничок» комбинированного типа

Маглена Виктор Дмитриевич
председатель Пыть-Яхской городской

организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации